
::,URO~t, RAW·.~1 
Plac v lnotci 1 

..; . :w 
Rawa Mazowiecka, dnia 27.01 .2014r. 

URZ.t-µJ JMINY 

Wpł.d .i· f g. ft1. _ _1i1i20 ..... . 

Znak: SAB.I1.6341.1.20.2013.AW 

DECYZJA Nr.~·· ·· -/{l fJ\ ··/!J Pjk; 
Na podstawie art. 31 ust. 4 pkt 4, art. 37 pkt 2, art. 122 ust. 1 pkt 1fart. 123 

ust. 2, art. 127 ust. 1 i 3, art. 128 ust. 1 pkt 4, 6 i 9, art. 131 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 3, 
art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jedn. Dz. U. 
z 2012 r. poz. 145, z póżn . zm.), § 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, ust. 3 Rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie warunków, jakie należy spełnić 
przy wprowadzaniu ścieków do wód lub do ziemi , oraz w sprawie substancji 
szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego (Dz. U. z 2006 r. Nr 137, poz. 984, 
z późn. zm.) oraz art. 104 i 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jedn., Dz. U. z 2013 r. poz. 267), po 
rozpatrzeniu wniosku Gminy Cielądz , w sprawie udzielenia pozwolenia 
wodnoprawnego na wprowadzanie oczyszczonych ścieków komunalnych 
pochodzących z Gminnej Oczyszczalni Ścieków, dla RLM=1527, istniejącym 
wylotem do rowu melioracyjnego "R-E" w km 13+60 

orzekam 

I. Udzielić Gminie Cielądz, pozwolenia wodnoprawnego na wprowadzanie 
oczyszczonych ścieków komunalnych pochodzących z Gminnej Oczyszczalni 
Ścieków, zlokalizowanej na działce nr 261 obręb Cielądz gm. Cielądz, dla 
RLM=1527, istniejącym wylotem o średnicy 0 200 mm (współrzędne geograficzne 
położenia wylotu: N: 51° 42' 48,62", E: 20° 20' 17,95") do rowu melioracyjnego "R-E" 
w km 13+60, w następujących ilościach : 

Q max.h = 21 ,0 m3/h 
Q ś r.d . = 168,0 m3/d 
Q max.rok = 74000 m3/rok 

i stężeniach zanieczyszczeń nie wyższych niż : 

a) w okresie normalnej eksploatacji oczyszczalni: 
SsZT 5 = 40 mg O2/dm3 

SchZT Cr = 150 mg O2/dm3 

Szawiesiny ogólne = 50 mg/dm3 

b) w okresie ewentualnej awarii urządzeń istotnych dla realizacji pozwolenia 
wodnoprawnego: 

SszT 5 = 60 mg 0 2/dm3 

SchZT Cr = 225 mg 0 2/dm3 

Szawiesiny ogólne= 75 mg/dm3 

W skład oczyszczalni ścieków wchodzą następujące obiekty i urządzenia: 
- punkt zlewny ścieków dowożonych taborem asenizacyjnym, 
- zespolona komora krat, piaskownika i pomopowni , 
- wielofunkcyjny reaktor biologiczny, 
- osadnik wtórny, 
- studzienki osadowe, 
- poletka osadowe, 
- stacja dmuchaw, 
- stacja przygotowania i dozowania siarczanu żelazawego . 



: 

Mając powyższe na uwadze uznano, że nie ma przeszkód na udzielenie 
przedmiotowego pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzanie oczyszczonych 
ścieków we wnioskowanych ilościach i na wnioskowany okres 1 O lat. 

Biorąc powyższe pod uwagę, orzeczono jak w sentencji. 

Do wiadomości : 
1. Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej + operat wodnoprawny na elektronicznym nośniku danych 

Zarząd Zlewni Wisły Mazowieckiej w Warszawie 
ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

2. Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Łodzi 
Al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź 

3. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
- Delegatura w Skierniewicach 
Al. M. Rataja 11 , 96-100 Skierniewice 


